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	NR.
CRT.
	DENUMIREA
DISCIPLINEI
	CADRUL DIDACTIC
	DATA
	ORA
	SALA

	[bookmark: _GoBack]3
	DREPT
	PROF.UNIV.DR. CHARLOTTE ENE
	01.02.2025
	9.00
	0329

	2
	SISTEME ŞI MODELE INFORMATICE APLICATE ÎN ŞTIINŢELE CONSUMATORULUI
	CONF. UNIV. DR. RĂZVAN DINA
	07.02.2025
	15.00
	0329

	1
	CULTURA CONSUMATORULUI
	PROF. UNIV. DR. LELIA VOINEA
	10.02.2025
	19.30
	0233

	4
	ANTROPOLOGIE ÎN BUSINESS
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	13.02.2025
	18.00
	AMF 2


															
